АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  марта 2012г                                     №21                                      х. Мартыновка

О внесении изменений в постановление

№86 от  15.12.2011г.

«О закреплении за главным

администратором – Администрацией Курно-Липовского

сельского поселения полномочий по осуществлению

 функций администрирования доходов местного бюджета»

1. Внести в постановление №86 от 15.12.2011г «О закреплении за главным администратором – Администрацией Курно-Липовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующие изменения:

1) Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	951
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курно-Липовского

сельского поселения

Галиев Р.А.